

Zadavatel:

Obec Cehnice, Cehnice 76, 387 52 Cehnice

IČ: 00251038

ou@cehnice.cz**Položky rozpočtu k ocenění:**

Stavba :	Dunovice - veřejné osvětlení - rozšíření dle projektové dokumentace Elektroinvest Strakonice s.r.o., z období 07/2020
----------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:								
		Zemní práce - nová trasa zemní trasa						
1		jáma pro stožár sadový	ks	6,00			786,00	4 716,00
2		pouzdrový základ pro stožár VO do 6 metrů - kompletní zhoovení pouzdrového základu	ks	6,00			1 056,00	6 336,00
3		roura betonová, nebo plastová pr 250mm/1m	ks	6,00	410,00	2 460,00		
4		směs betonová C16/20, MC15-MC20	m3	1,80	2 635,00	4 743,00		
5		výkop kabelové rýhy 50/120 cm (10m výkopu pro uzemnění fotovoltaického stožáru)	m	299,00			216,00	64 584,00
6		zához kabel rýh 50/120 cm	m	299,00			78,00	23 322,00
7		výkop jámy pro podvrt	m3	6,00			854,00	5 124,00
8		zához jámy pro podvrt	m3	6,00			316,00	1 896,00
9		podvrt komunikace do pr 110mm	m	7,00			2 200,00	15 400,00
10		folie vystražná 320mm červená	m	300,00	9,00	2 700,00	3,00	900,00
11		písek - kabelové lože pískové Ø 3x0,5m	t	69,50	310,00	21 545,00	310,00	21 545,00
12		hutnění zeminy strojně	m3	180,00			110,00	19 800,00
13		provizorní úprava terénu	m2	300,00			31,00	9 300,00
14		osetí povrchu trasou	m2	300,00			8,20	2 460,00
15		štěrko-drt Ø 64 - vrstva cca 20cm - pojezdové štěrkové plochy oprava	m2	5,00	135,00	675,00	126,00	630,00
16		odvoz zeminy vč naložení, odvoz, poplatek za uložení na skládce	t	74,00	150,00	11 100,00	384,00	28 416,00
						43 223,00		204 429,00
		Celkem						247 652,00
		Nová trasa VO						
17		drát FeZn pr 10mm	m	315,00	56,00	17 640,00	18,00	5 670,00
18		svorka zemnicí SR2, SR3, SS	ks	35,00	28,00	980,00	44,00	1 540,00
19		trubka plast vrub chránič 75/64mm - role	m	300,00	42,00	12 500,00	18,00	5 400,00
20		kabel CYKY 4x10mm2	m	326,00	139,00	45 314,00	28,00	9 128,00
21		ukončení kabelu do 4x16mm2	ks	10,00			390,00	3 900,00
						76 534,00		25 638,00
		Celkem						102 172,00

Položky rozpočtu k ocenění:

Stavba	Dunovice - veřejné osvětlení - rozšíření dle projektové dokumentace Elektroinvest Strakonice s.r.o., z období 07/2020
--------	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	cena / MJ	celkem (Kč)
		Stožáry, svítidla						
						Materiál		Montáž
22		solární svítidlo a solární panely - propojení a montáž (materiál nebude oceněn, obec si zajistí materiál sama)	ks	1,00			3 620,00	3 620,00
23		páska Fezn pro uzemnění stožárů s fotovoltaickým panelem - uzemnění	m	11,00	89,00	979,00	28,00	308,00
24		zemní sonda 1m - zlepšení hodnoty uzemnění stožárů s fotovoltaickým panelem	ks	3,00	270,00	810,00	236,00	708,00
25		svítidlo LED BGP 231 2700K 32W - možnost DDF2 nebo Niteko Guida 2700K 30W	ks	5,00	7 330,00	36 650,00	640,00	3 200,00
26		osvětlovací stožár ocel bezpatcový výšky do 3m K6	ks	5,00	6 912,00	34 560,00	916,00	4 580,00
27		osvětlovací stožár ocel bezpatcový výšky do 7m K7 (pro fotovoltaické svítidlo)	ks	1,00	10 350,00	10 350,00	1 020,00	1 020,00
28		elektrovýzbroj pro sadový stožár vč. stožárové svorkovnice minimálně SV9 16 4	ks	5,00	526,00	2 630,00	125,00	625,00
29		kabel CYKY 3x1,5mm2	m	32,00	17,00	544,00	28,00	896,00
30		montážní plošina do 16m	hod	8,00			800,00	6 400,00
						86 523,00		21 357,00
		Celkem						107 880,00
		Celkem M46 Zemní práce při montážích						457 704,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	MJ	cena/MJ	celkem (kč)	celkem (kč)
31 geodetické práce	ks	1,00	10 000,00	10 000,00
32 výchozí revize	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
33 vytýčení stáv. sítí	sd	1,00	3 500,00	3 500,00
34 inženýrská činnost zhotovitele	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
35 dopravní značení, zábrany pro výkopy - úsek do 40m	dni	14,00	460,00	6 440,00
36 archeologický dohled	ks	1,00	1 000,00	1 000,00
37 vyřízení zvláštního užívání	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
38 odhad poplatku pro SUS za zábor, za odbor dopravy a pro ŘSD (poplatek je odhadnut zadavatelem jako pevná suma, v případě rozdílu bude řešen po dokončení stavby při konečné fakturaci díla)	ks	1,00	4 000,00	4 000,00
39 dopravní náklady	km	400,00	17,00	6 800,00
CELKEM VRN				44 740,00

Celkem cena bez DPH: 502 444,00 Kč

DPH 21% 105 513,24 Kč

Celkem vč. DPH 21% 607 957,24 Kč

Cenovou nabídku podává:



Radošovice 149
38601 Strakonice
info@unielektro-st.cz

tel: +420 383 322 037
IČO: 47239514
DIČ: CZ47239514

Vypracoval: Ing. Roman Volf, tel: 732 720 391
8.8.2022

UNIELEKTRO Strakonice s.r.o.
Radošovice 149, 386 01 Strakonice
IČO: 472 39 514, DIČ: CZ47239514
tel./fax: 383 322 037, info@unielektro-st.cz
OR: c.1933 KS České Budějovice